
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di Tutor relativo alla procedura di selezione di personale
docente interno al quale affidare gli incarichi per la realizzazione del progetto “ViviAmo la scuola” AVVISO
PUBBLICO “SCUOLA VIVA” , Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 così come rettificato dal DD n° 536 del
20/10/202 POR Campania FSE 2021-2027 - Asse III -PR Campania FSE+ 2021/2027– D.D. n. 506 del 01/10/2021
Priorità 2 - Obiettivo Specifico ESO 4.6 - Azione correlata 2.f. 6 - Codice Ufficio (CU) 18 BN- Codice Unico di
Progetto (CUP) H11I21000830005.

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. De Sanctis”
Via Peraine, snc - 82010Moiano (BN) – Tel./Fax 0823 71 16 53

E-mail: bnic83800c@istruzione.it Pec: bnic83800c@pec.istruzione.it
Sito: http://www.icmoiano.edu.it

Codice Fiscale: 92029230627 – Codice Univoco dell’ufficio: UF9OA9

 Al personale docente
dell’I.C. F. De Sanctis
SEDE

 Al sito web – www.icmoiano.edu.it
 Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e
ss. mm. ii.;

VISTO Il D. I. MIUR 28/08/2018, n.129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO

VISTO

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

che con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del
04/10/2021, è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma
Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e
grado della Regione Campania;

VISTO

VISTO

VISTO

che con Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n° 114 del
13/12/2021, è stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di
scadenza per la presentazione, da parte degli Istituti Scolastici, delle proposte
progettuali;

che con Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 è stato approvato lo schema di
atto di concessione da stipulare con i soggetti beneficiari;

che con lo stesso Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come
rettificato dal DD n° 536 del 20/10/2022, è stato approvato l’elenco dei progetti

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004765/U del 31/10/2023 13:45

IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.edu.it/
http://www.icmoiano.gov.it/


VISTI I criteri per la selezione delle figure professionali deliberati dai competenti
OO.CC.;

VISTA la determina dirigenziale per la selezione delle figure interne inerenti al
progetto “SCUOLA VIVA” Prot 4027/IV 5.2 del 19/09/2023

VISTO L’Avviso interno prot 4478/IV.5.2 del 16/10/2023 volto ad individuare i tutor
d’aula;

DECRETA
La pubblicazione sul sito web dell’Istituto www.icmoiano.edu.it, nella sezione dedicata e in quella Albo on
line, della graduatoria per i percorsi di seguito indicati:

CONSIDERATO
Che il numero di candidature valide, presentate per i distinti profili, risultano in
numero tale quali quelle richieste, per cui non risulta necessaria la
costituzione di una Commissione di valutazione né una graduatoria atta ad
individuare i candidati idonei ma non destinatari dell’incarico

DISPONE

- Di affidare i seguenti moduli ai docenti indicati:

Modulo Titolo TUTOR Partner N. ore Sede di
svolgimento

MODULO 1 Grafic Design De Masi Raffaella Oxfirm s.r.l. 30 Minimo 10 alunni
della Scuola
secondaria di

Moiano
MODULO 2 Attori

improvvisati
Ferraro Angela Parrocchia San Pietro

Apostolo
30 Minimo 10 alunni

classi quinte scuola
primaria Moiano

MODULO 3 In scena La
Scuola

Errotti Rosalia Associazione
culturale Hilmarè

30 Minimo 10 alunni
classi quinte scuola
primaria Bucciano

MODULO 4 Fenomenal De Caro Valentina Speak easy s.r.l. 30 Minimo 10 alunni
Scuola secondaria

Forchia

MODULO 5 Yes We Can Giordano Maria Speak easy s.r.l. 30 Minimo 10 alunni
Scuola secondaria

Moiano
MODULO 6 Three,two

,one….go
Nazzaro

Pasqualina
Speak easy s.r.l. 30 Minimo 10 alunni

Scuola secondaria
Bucciano

MODULO 7 Computer Lab
Laboratorio di
Informatica

Sellitto Maria
Raffaela Sannio Irpinia Lab

Aps

30 Minimo 10 alunni
della Scuola
secondaria di
Bucciano

MODULO 8 Dolci e Pasticci Tirino Amelia Parrocchia San
Pietro Apostolo

30 Minimo 10 persone
(Sede scuola
dell’infanzia)
Bucciano

Adulti inoccupati ed
adolescenti

MODULO 9 PasticciAmo Oropallo Carmela Parrocchia San Pietro
Apostolo

30 Minimo 10 persone
(Sede centrale Via

ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto:
“ViviAmo la scuola” ,



Peraine)
Moiano

Adulti inoccupati ed
adolescenti

La pubblicazione del presente dispositivo assume valore di notifica agli interessati, che potranno
inoltrare eventuale reclamo al Dirigente Scolastico entro 3 giorni.
La Scuola provvederà ad informare il personale individuato in relazione alle esigenze organizzative e
procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rosaria Perrotta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo

e la firma autografa


		2023-10-31T13:58:34+0100
	ROSARIA PERROTTA




